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Dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w zwigzku z art. 284 ust. 1 oraz zgodnie
z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. 22022 r., poz. 1710 z pdzn. zm.) udzielam wyjasnien tresci Specyfikacji Warunkdéw
Zamowienia (dalej: SWZ) w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.:
,Rewitalizacja zabytkowego parku w Fijewie”

Pytanie 1
W zatgczonej do postepowania dokumentacji brakuje przedmiardw branzy elektrycznej.

Prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz 1

W zatqgczeniu przedmiar branzy elektrycznej. Przedmiar stanowi zatqcznik nr 1 do niniejszych
wyjasnien oraz zatqcznik nr 2 do niniejszych wyjasnien.

Nalezy dodatkowo wyceni¢ oswietlenie boiska w zatqczniku nr 2 niniejszych wyjasnien
»przedmiar branzy elektrycznej (Etap Il — Stadion — okablowanie)”:

1. Stup oswietleniowy 10m, trzon grubosci scianki min. 4mm wraz z fundamentem — 6 szt.

2. Projektor LED 260W — 18 szt.

3. Belka z mozliwosciq zainstalowania 3 projektorow — 6 szt.

Pytanie 2
W dokumentacji dotgczonej do: , Ogtoszenie o zamdwieniu Roboty budowlane Rewitalizacja

zabytkowego parku w Fijewie. Identyfikator postepowania ocds-148610-dd463251-c323-
1led-b311-9aae6ad31be8 Numer referencyjny postepowania GKIZP.271.1.3.2023” nie
znalaztam Projektu Funkcjonalno- Uzytkowego ze specyfikacjg roslin oraz matej architektury,
uzytych w projekcie. Poniewaz te dane sg niezbedne do wykonania wyceny dla wykonawcy
startujgcego do przetargu, prosze o uzupetnienie wskazanego zatgcznika.

Odpowiedz 2

Specyfikacja roslin oraz matej architektury stanowi zatqcznik nr 3 do niniejszych wyjasnien.

Modyfikacje 1
Pozwolenie na budowe dotyczace niniejszej inwestycji przewiduje przebudowe, rozbudowe

budynku zaplecza rekreacyjno-sportowego. Do wyceny przyjgé tylko i wytgcznie roboty
wymienione w przedmiarze robét stanowigcym zatgcznik nr 4 do niniejszych wyjasnien.

Modyfikacje 2
W przedmiarze branzy drogowej w poz. 3.3.1. ,Utozenie nawierzchni boiska z trawy z rolki”

przyjgé¢ do wyceny trawe z siewu z wykonanej warstwy wegetacyjnej.



Modyfikacje 3
W zatgczeniu Informacja dotyczaca Bezpieczeristwa i Ochrony Zdrowia (BIOZ). Informacja

stanowi zatacznik nr 5 do niniejszych wyjasnien.

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia nie ulegajg zmianie.

Wojt Gminy Lubawa

/-/ mgr inz. Tomasz Ewertowski

Woyjasnienia tresci SWZ zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania dn. 31.03.2023 r.



